15/09/2021 SEI/PMJ - 0010457254 - Ata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000114118… 1/5

ATA SEI

Ata da análise de documentos - Edital SEI Nº 0010042338/2021 - SED.NAD
Análise dos documentos entregues dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo para preenchimento
das vagas no Ensino Fundamental (6º ano) com Pré-qualificação em Agropecuária com ingresso no início
do ano letivo de 2022 da Escola Agrícola Municipal Carlos Heins Funke. Aos catorze dias do mês de
setembro de dois mil e vinte um, na sala da direção da Escola Agrícola Municipal Carlos Heins Funke,
situada a Rodovia SC 418, Pirabeiraba, nesta cidade, realizou-se a análise dos documentos entregues pelos
candidatos que se inscreveram via endereço eletrônico, para participarem do Processo Seletivo para
preenchimento das vagas no Ensino Fundamental (6º ano) com Pré-qualificação em Agropecuária com
ingresso no início do ano letivo de 2022 da Escola Agrícola Municipal Carlos Heins Funke. Estava presente
para análise dos documentos a integrante, abaixo assinado, da Comissão de Avaliação do Processo Seletivo.
Verificou-se que foram realizadas trezentas e vinte e três inscrições via endereço eletrônico, sendo que deste
total, duzentos inscritos confirmaram sua inscrição entregando na secretaria da Escola Agrícola Municipal
Carlos Heins Funke ou via e-mail emchf@joinville.sc.gov.br nos dias oito, nove e dez de setembro do ano
de dois mil e vinte um, de forma presencial e entre os dias oito, nove e dez de setembro de 2021, via e-mail,
os documentos exigidos conforme item 3.2 do Edital SEI Nº 0010042338/2021 - SED.NAD, oitenta e sete
inscrições não foram efetivadas pois não entregaram os documentos exigidos no prazo conforme item 3.2
do Edital SEI Nº 0010042338/2021 - SED.NAD, sete inscrições não efetivadas, pois estavam em
desconformidade com o item 3.2 do Edital SEI Nº 0010042338/2021 - SED.NAD e vinte e nove inscrições
não foram validadas pois eram inscrições repetidas. Logo em seguida foi realizado o planilhamento com os
número de inscrição e os nomes de todas as inscrições realizadas via endereço eletrônico, conforme segue:
Inscrições efetivadas que cumpriram o item 3.2 do Edital SEI Nº 0010042338/2021 - SED.NAD:
INSCRIÇÃO Nº 174 - ADRYA RAPHAELA DA MAIA, INSCRIÇÃO Nº 88 - AILA MAUIM TESTONI
CALVACHE, INSCRIÇÃO Nº 144 - ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA, INSCRIÇÃO Nº 212 -
ALESSANDRO DA CRUZ GOMES, INSCRIÇÃO Nº 197 - ALICE ANANDA DE ARAUJ, INSCRIÇÃO
Nº 94 - ALICIA GUSCZAK, INSCRIÇÃO Nº 208 - ALINE DE SOUZA, INSCRIÇÃO Nº 105 -
ALYSSON RIBEIRO PEREIRA, INSCRIÇÃO Nº 207 - AMABILLY MARIA VIEIRA, INSCRIÇÃO Nº
287 - AMANDA DE LIMA DOMINGUES, INSCRIÇÃO Nº 36 - AMANDA RIBEIRO JABLONSKI,
INSCRIÇÃO Nº 91 - ANA BEATRIZ DE BITHENCOURT DA SILVA, INSCRIÇÃO Nº 5 - ANA
BEATRIZ DO NASCIMENTO, INSCRIÇÃO Nº 34 - ANA BEATRIZ GOMES DOS SANTOS,
INSCRIÇÃO Nº 4 - ANA BEATRIZ MURARO FONTANELA, INSCRIÇÃO Nº 294 - ANA CAROLINA
DA LUZ DA ROSA, INSCRIÇÃO Nº 218 - ANA CAROLINA DE OLIVEIRA GONÇALVES,
INSCRIÇÃO Nº 229 - ANA JULIA DA MAIA, INSCRIÇÃO Nº 219 - ANA JÚLIA PASCHOALI
CARVALHO, INSCRIÇÃO Nº 59 - ANA PAULA MACHADO, INSCRIÇÃO Nº 2 - ANA YASMIN DA
SILVA RODRIGUES, INSCRIÇÃO Nº 43 - ANDRÉ FELIPE THIESEN, INSCRIÇÃO Nº 172 - ANDRÉ
LUÍS DA MAIA, INSCRIÇÃO Nº 82 - ANILDO FERNANDO TOBLER JUNIOR, INSCRIÇÃO Nº 314 -
ANTONY GABRIEL DELA JUSTINA, INSCRIÇÃO Nº 160 - ARTHUR DECOL BONNEMASOU,
INSCRIÇÃO Nº 98 - ARTHUR FUCHTER, INSCRIÇÃO Nº 312 - ARTHUR HENRIQUE
MASSANEIRO, INSCRIÇÃO Nº 293 - ARTHUR VINICIUS MAÇANEIRO, INSCRIÇÃO Nº 206 -
ARYANNE PEREIRA DA SILVA, INSCRIÇÃO Nº 78 - BEATRIZ GUESSER, INSCRIÇÃO Nº 193 -
BIANCA LOUISE SCHMITZ SIMÃO, INSCRIÇÃO Nº 18 - BRAYAN DE LIZ, INSCRIÇÃO Nº 102 -
BRAYAN MERTENS, INSCRIÇÃO Nº 258 - BRAYAN SZIELASKO, INSCRIÇÃO Nº 273 - BRENO
GUSTAVO LAUFFER SCHATZMANN, INSCRIÇÃO Nº 205 - BRUNO GUILHERME LIERMANN,
INSCRIÇÃO Nº 190 - CAMILLE VITÓRIA POSSAMAI, INSCRIÇÃO Nº 255 - CAMILY LIZ HARDT,
INSCRIÇÃO Nº 74 - CARLOS EDUARDO BIANQUINI, INSCRIÇÃO Nº 132 - CARLOS EDUARDO
RICARDO, INSCRIÇÃO Nº 6 - CAROLINE STOLF PINTO, INSCRIÇÃO Nº 64 - CELINE DE SOUZA
MENDES, INSCRIÇÃO Nº 89 - CLARA ROCHA WILLEMANN, INSCRIÇÃO Nº 115 - DAVI DA
SILVA DOS SANTOS, INSCRIÇÃO Nº 75 - DAVI DE BORBA BOCCA, INSCRIÇÃO Nº 92 - DAVI

15/09/2021 SEI/PMJ - 0010457254 - Ata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000114118… 2/5

LIERMANN, INSCRIÇÃO Nº 210 - DAVI TABALDI DE SOUZA, INSCRIÇÃO Nº 110 - DJENIFFER
HARTKOPF, INSCRIÇÃO Nº 275 - EDUARDO JÚLIO BARRETO, INSCRIÇÃO Nº 136 - ELOISA
ALTRAK ANTUNES, INSCRIÇÃO Nº 97 - ELOISA GRAPPER, INSCRIÇÃO Nº 256 - ELYSA LOPES,
INSCRIÇÃO Nº 239 - EMANUELI SCHMOLLER SIQUEIRA, INSCRIÇÃO Nº 87 - ERICK ALVES
PEREIRA, INSCRIÇÃO Nº 86 - ERICK EBERT, INSCRIÇÃO Nº 100 - ERICK SCHUHMACHER
LUNELLI, INSCRIÇÃO Nº 104 - EZEQUIEL SCHATZMANN ALVES, INSCRIÇÃO Nº 90 - FELIPE
GABRIEL RUFINO ROCHA, INSCRIÇÃO Nº 320 - FELIPE LAURETH, INSCRIÇÃO Nº 223 - FELIPE
VETTERLEIN, INSCRIÇÃO Nº 274 - FLAVIA FERNANDA BARROS, INSCRIÇÃO Nº 113 -
GABRIEL ARTHUR AIROSO CIDRAL, INSCRIÇÃO Nº 263 - GABRIEL CRISTOFOLINI,
INSCRIÇÃO Nº 71 - GABRIEL DE BORBA BOCCA, INSCRIÇÃO Nº 164 - GABRIEL DO AMARAL,
INSCRIÇÃO Nº 248 - GABRIEL EDMUNDO VINTER, INSCRIÇÃO Nº 214 - GABRIEL GUSTAVO
DEBATIM, INSCRIÇÃO Nº 129 - GABRIEL HENRIQUE MAFRA BACHES, INSCRIÇÃO Nº 171 -
GABRIEL HEYMANS ANTONELLI, INSCRIÇÃO Nº 69 - GABRIEL NARDES BANSEN,
INSCRIÇÃO Nº 289 - GABRIEL PISA BENVENHU, INSCRIÇÃO Nº 180 - GABRIELA MARCELINO
NUNES GONÇALVES, INSCRIÇÃO Nº 31 - GABRIELLY DOS SANTOS BENVENHU, INSCRIÇÃO
Nº 140 - GABRIELLY HARDT, INSCRIÇÃO Nº 241 - GABRIELLY VITÓRIA CASTILHOS,
INSCRIÇÃO Nº 310 - GEOVANA TOMASI, INSCRIÇÃO Nº 177 - GIOVANNA HEUSER DE AVIZ,
INSCRIÇÃO Nº 41 - GIOVANNA MACHADO, INSCRIÇÃO Nº 124 - GUILHERME EUGENIO
ITTNER, INSCRIÇÃO Nº 286 - GUSTAVO ANDRADE, INSCRIÇÃO Nº 153 - GUSTAVO DANIEL DA
CRUZ, INSCRIÇÃO Nº 81 - GUSTAVO HENRIQUE STEINBACH, INSCRIÇÃO Nº 238 - GUSTAVO
MOTA BARATA, INSCRIÇÃO Nº 162 - GUSTAVO RÉGIS, INSCRIÇÃO Nº 152 - HELENA DA CRUZ,
INSCRIÇÃO Nº 80 - HELENA PRIES, INSCRIÇÃO Nº 35 - HELENA TEIXEIRA, INSCRIÇÃO Nº 73 -
HELOÍSA ROECKER, INSCRIÇÃO Nº 99 - HELOIZE RODRIGUES ALVES MOREIRA, INSCRIÇÃO
Nº 187 - IAGO BINNER, INSCRIÇÃO Nº 222 - IGOR WELTER ROHRBACHER, INSCRIÇÃO Nº 281 -
ISAAC VICTOR DA SILVA, INSCRIÇÃO Nº 46 - ISABEL CAMYLLE DA SILVA, INSCRIÇÃO Nº 311
- ISABELLI ANELISE PALMAS, INSCRIÇÃO Nº 244 - ISAQUE MATEUS RUDOLF, INSCRIÇÃO Nº
125 - IZABELLY DA LUZ FRANÇA, INSCRIÇÃO Nº 284 - JHENIFER PIRES DE LIMA, INSCRIÇÃO
Nº 155 - JOÃO GABRIEL TOMASI IZIDORO, INSCRIÇÃO Nº 53 - JOÃO PEDRO MACHADO,
INSCRIÇÃO Nº 108 - JOÃO PEDRO PENSKY, INSCRIÇÃO Nº 183 - JOÃO PEDRO PLUCINSCKI,
INSCRIÇÃO Nº 237 - JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA LÚCIO, INSCRIÇÃO Nº 20 - JOÃO VITOR
VIEIRA, INSCRIÇÃO Nº 243 - JULIA CRISTINA OVIEDO, INSCRIÇÃO Nº 259 - JULIA GREGORIO
DOS SANTOS CASTIHO, INSCRIÇÃO Nº 68 - JULIA JOHANSON, INSCRIÇÃO Nº 45 - JULIA
RAFAELA TRAVESSINI, INSCRIÇÃO Nº 292 - KAMILY FRANCO DA ROCHA, INSCRIÇÃO Nº 298
- KAROLINE LUANA KLUG, INSCRIÇÃO Nº 178 - KAROLINE OLIVIA MARANGONI,
INSCRIÇÃO Nº 220 - KAUÃ ROTHERT, INSCRIÇÃO Nº 268 - KAUANE JOHNSON DOS SANTOS,
INSCRIÇÃO Nº 22 - KAUÊ VIEIRA DA SILVA, INSCRIÇÃO Nº 84 - LAILA LEAL DA SILVA,
INSCRIÇÃO Nº 147 - LARA DERETTI DE SOUZA, INSCRIÇÃO Nº 149 - LARISSA COSTA
IZIDORO, INSCRIÇÃO Nº 1 - LAURA HELENA HOFFMANN, INSCRIÇÃO Nº 11 - LAYSE HESTER
ALVES, INSCRIÇÃO Nº 128 - LAYSLA GABRIELLY WILVERT DA SILVA, INSCRIÇÃO Nº 32 -
LEONARDO BOURSCHEID THIESEN, INSCRIÇÃO Nº 145 - LETÍCIA DUMKE SCHROEDER.,
INSCRIÇÃO Nº 44 - LETÍCIA GOULART, INSCRIÇÃO Nº 54 - LETÍCIA MIRELA HEYMANNS
ZIETZ, INSCRIÇÃO Nº 61 - LETÍCIA VITÓRIA CARDOSO ELEUTÉRIO, INSCRIÇÃO Nº 228 - LEVI
MATEUS STREB, INSCRIÇÃO Nº 226 - LINCON CELSO DE MELLO POLAKOSKI, INSCRIÇÃO Nº
116 - LIVIA GOBBI LEMKE, INSCRIÇÃO Nº 42 - LORENA AYESHA BORGES DOS SANTOS,
INSCRIÇÃO Nº 37 - LORENZO LICHTENBERG ALEXANDRE VAZ, INSCRIÇÃO Nº 246 -
LORENZO WILCKE TAMASIA, INSCRIÇÃO Nº 192 - LUAN PIERE DE ARAÚJO FUCKNER,
INSCRIÇÃO Nº 63 - LUCAS CUCHI DE SOUZA, INSCRIÇÃO Nº 130 - LUCAS GABRIEL
DEVEGILI, INSCRIÇÃO Nº 234 - LUCAS VINICIUS KUAPIS, INSCRIÇÃO Nº 79 - LUÍS
FERNANDO DE GRACIA CORDEIRO, INSCRIÇÃO Nº 123 - LUIS GUSTAVO CARDOSO,
INSCRIÇÃO Nº 216 - LUIZ FERNANDO SIQUEIRA MEDARDO, INSCRIÇÃO Nº 138 - LUIZ
RICARDO HORT POLLNOW, INSCRIÇÃO Nº 257 - LUNA MONIQUE DE MELO DA SILVA,
INSCRIÇÃO Nº 221 - LYANDRA BEATRIS PEREIRA, INSCRIÇÃO Nº 202 - MANASSÉS HEITOR
HARDT ALVES DA SILVA, INSCRIÇÃO Nº 13 - MANUELA BORBA, INSCRIÇÃO Nº 70 -
MANUELA OLIVEIRA SCHUMACHER, INSCRIÇÃO Nº 62 - MANUELA VIEIRA MENDES,
INSCRIÇÃO Nº 3 - MARIA CLARA ESSER, INSCRIÇÃO Nº 211 - MARÍA CLARA MAIHACK DE
DEUS, INSCRIÇÃO Nº 77 - MARIA EDUARDA CARGNIN, INSCRIÇÃO Nº 300 - MARIA
EDUARDA DA ROCHA VICENTE, INSCRIÇÃO Nº 184 - MARIA EDUARDA DA SILVEIRA,
INSCRIÇÃO Nº 55 - MARIA EDUARDA GOMES, INSCRIÇÃO Nº 165 - MARIA EDUARDA JÚNIOR,

15/09/2021 SEI/PMJ - 0010457254 - Ata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000114118… 3/5

INSCRIÇÃO Nº 189 - MARLON MIGUEL POLINARIO, INSCRIÇÃO Nº 266 - MIGUEL EDUARDO
SOARES PEDROSO, INSCRIÇÃO Nº 12 - MIGUEL MILLNITZ, INSCRIÇÃO Nº 267 - MILENA
CAROLINE SCHROEDER, INSCRIÇÃO Nº 10 - MIRIAN DE BORBA, INSCRIÇÃO Nº 118 -
MYCAELLA FARIAS, INSCRIÇÃO Nº 93 - NATÁLIA KOHLER KEISER, INSCRIÇÃO Nº 106 -
NATAN KOGUTA PEDRO, INSCRIÇÃO Nº 109 - NATANAEL KOGUTA PEDRO, INSCRIÇÃO Nº 121
- NATHAN HENRIQUE DA ROCHA, INSCRIÇÃO Nº 19 - NICOLAS GABRIEL DUARTE,
INSCRIÇÃO Nº 308 - NICOLAS GONÇALVES DA MAIA, INSCRIÇÃO Nº 17 - NICOLLAS VOIGT,
INSCRIÇÃO Nº 249 - NIKOLLY FERNANDES TRIZOTTI, INSCRIÇÃO Nº 262 - PAULO GREGÓRIO
STEFF, INSCRIÇÃO Nº 167 - PEDRO DA ROSA RAABE, INSCRIÇÃO Nº 7 - PEDRO ELIAS
TABORDA DE OLIVEIRA, INSCRIÇÃO Nº 60 - PEDRO HENRIQUE KOENTOPP DE CAMPOS,
INSCRIÇÃO Nº 204 - PIETRO LUCIANO BAILKER, INSCRIÇÃO Nº 65 - RAFAEL DE BORBA
BOCCA, INSCRIÇÃO Nº 224 - RAFAELA CUZIK DE SIQUEIRA, INSCRIÇÃO Nº 279 - RAFAELA
SEUBERT ZIETZ, INSCRIÇÃO Nº 240 - RAISSA CAROLINE DA CUNHA, INSCRIÇÃO Nº 236 -
RAYAN PIETRO DA SILVA, INSCRIÇÃO Nº 76 - RICHARD DINIZ DA SILVA, INSCRIÇÃO Nº 8 -
ROGÉRIO DOS SANTOS, INSCRIÇÃO Nº 173 - RUAN MAGNOS GOULART, INSCRIÇÃO Nº 33 -
SAMANTHA KAUANNY ZÜGE MARTINS, INSCRIÇÃO Nº 245 - SARAH EMANUELLE PARDIM
MEWS, INSCRIÇÃO Nº 304 - SARAH MEDINA, INSCRIÇÃO Nº 127 - SIMONIE ZUBKO,
INSCRIÇÃO Nº 296 - STEFANY RAYANE KRUGER, INSCRIÇÃO Nº 203 - STEFFANY
BERNARDES, INSCRIÇÃO Nº 133 - STELA DIAS DA FONSECA, INSCRIÇÃO Nº 319 - STEPHANY
RUDNICK EHRLICH, INSCRIÇÃO Nº 301 - THAYLA CRISTINY AMBRÓSIO, INSCRIÇÃO Nº 114 -
TOBIAS AUGUSTO MEWS, INSCRIÇÃO Nº 191 - VICTOR DO AMARAL GONÇALVES,
INSCRIÇÃO Nº 24 - VICTOR ELLIAS VARGAS DE LIMA, INSCRIÇÃO Nº 179 - VINÍCIUS
KAMCHEN, INSCRIÇÃO Nº 21 - VINÍCIUS LUÍS DE BORBA, INSCRIÇÃO Nº 146 - VINÍCIUS
PICINATTO BOFF, INSCRIÇÃO Nº 48 - VITOR GABRIEL BUENO DA SILVA, INSCRIÇÃO Nº 85 -
VITOR HENRIQUE GUMZ DE FREITAS, INSCRIÇÃO Nº 9 - VITÓRIA LARISSA DA SILVA,
INSCRIÇÃO Nº 250 - VIVIANA MEYER VOIGT, INSCRIÇÃO Nº 15 - YAN FONSECA ROSA,
INSCRIÇÃO Nº 95 - YGOR MELDOLA DOS SANTOS. Inscrições não efetivadas, pois não
cumpriram o item 3.2 do Edital SEI Nº 0010042338/2021 - SED.NAD: INSCRIÇÃO Nº 186 -
ALESSANDRA FABÍOLA WALLAUER, INSCRIÇÃO Nº 225 - ALLAN SAMUEL DE OLIVEIRA,
INSCRIÇÃO Nº 235 - ALYSON FERNANDO BOOZ, INSCRIÇÃO Nº 253 - AMANDA NAZARIO
BASSO, INSCRIÇÃO Nº 57 - ANA BEATRIZ RAMÃO CORDEIRO, INSCRIÇÃO Nº 251 - ANA
CLARA MONTEIRO, INSCRIÇÃO Nº 200 - ANA LHIA GALICKI, INSCRIÇÃO Nº 198 - ANALU
ULIANO VOIGT, INSCRIÇÃO Nº 283 - ANDRIELLY EDUARDA VALIATI ANTONIO, INSCRIÇÃO
Nº 157 - ANY GABRIELE DA SILVA, INSCRIÇÃO Nº 261 - ARTUR HENRIQUE DE OLIVEIRA DOS
REIS, INSCRIÇÃO Nº 150 - BRAYAN VINÍCIUS LOURENÇO, INSCRIÇÃO Nº 166 - BRENA
BIANCA CARDOZO, INSCRIÇÃO Nº 29 - BRENO MORIKAWA NUNES, INSCRIÇÃO Nº 126 -
BRUNO MARTINS DOS SANTOS, INSCRIÇÃO Nº 288 - CAMILA KARNOPP, INSCRIÇÃO Nº 276 -
CAROLINA ISABELLA FERREIRA, INSCRIÇÃO Nº 181 - CHRISTIAN ALVES MACHADO,
INSCRIÇÃO Nº 309 - CLARIELLY KLEM, INSCRIÇÃO Nº 111 - CLEITON ELIAS GOULART,
INSCRIÇÃO Nº 47 - CLERI TEREZINHA LOURENÇO ZELLA, INSCRIÇÃO Nº 49 - CRISTHIAN
GABRIEL GOUDARD DA SILVA, INSCRIÇÃO Nº 163 - DANIEL TONEZER BALDOINO,
INSCRIÇÃO Nº 272 - DAVID ARTHUR PIMMEL ARRUDA, INSCRIÇÃO Nº 278 - DEISE CRISTINA
CARDOSO, INSCRIÇÃO Nº 271 - ELOA BUFFON JESUINO, INSCRIÇÃO Nº 30 - EMILI LOUISE
PRZYBYS XIMENDES, INSCRIÇÃO Nº 148 - EMILLY CAROLLINY DOS SANTOS, INSCRIÇÃO Nº
117 - EMMILY MARQUARDT DOS ANJOS, INSCRIÇÃO Nº 280 - ERIK RENAN BORGES DOS
SANTOS, INSCRIÇÃO Nº 230 - ESTEVÃO FELIPE JUNG, INSCRIÇÃO Nº 142 - EVELLYN SOPHIA
SENA DOS REIS IZEL, INSCRIÇÃO Nº 322 - FELIPE HENRIQUE HOSANG PEREIRA, INSCRIÇÃO
Nº 252 - FERNANDA CRISTINA FERNANDES, INSCRIÇÃO Nº 321 - FILLYP BRAYAN DE SOUSA
SANTANA, INSCRIÇÃO Nº 40 - GABRIEL ALDINO MORO, INSCRIÇÃO Nº 119 - GABRIEL
DAVILA, INSCRIÇÃO Nº 269 - GABRIEL PARREIRA ALMEIDA DE MORAIS, INSCRIÇÃO Nº 14 -
GABRIEL WEBER MATOS COSTA, INSCRIÇÃO Nº 151 - GABRIELLY DE LIMA, INSCRIÇÃO Nº
139 - GIOVANNA DO NASCIMENTO MACHADO, INSCRIÇÃO Nº 137 - HELOÍSA CRISTINY DE
CASTRO GONÇALVES, INSCRIÇÃO Nº 143 - HELOÍSA FERNANDA SCHELBAUER, INSCRIÇÃO
Nº 182 - HENRIQUE DANIEL BORGES, INSCRIÇÃO Nº 209 - HENRIQUE VILANT, INSCRIÇÃO Nº
168 - HERISON THOMAS SCHILICHTING, INSCRIÇÃO Nº 313 - HIGOR GABRIELL DOS SANTOS
PEREIRA, INSCRIÇÃO Nº 295 - IGOR SCHUELTER MIRANDA, INSCRIÇÃO Nº 242 - ISABELI
CRISTINA ALVES, INSCRIÇÃO Nº 134 - ISABELLA DE SOUZA, INSCRIÇÃO Nº 103 - ISABELLY
DE SOUZA ANDRADE, INSCRIÇÃO Nº 316 - ISABELLY DOS SANTOS DA SILVA, INSCRIÇÃO Nº

É

15/09/2021 SEI/PMJ - 0010457254 - Ata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000114118… 4/5

315 - JOÃO DA COSTA PEREIRA, INSCRIÇÃO Nº 161 - JOSÉ LUIZ DE OLIVEIRA TOMASI,
INSCRIÇÃO Nº 306 - JOYCE PAULINA VITORINO, INSCRIÇÃO Nº 233 - JÚLIA BOOZ,
INSCRIÇÃO Nº 213 - JULIA NAZARIO MACHADO, INSCRIÇÃO Nº 175 - KALÉBY DA SILVA
JACQUES, INSCRIÇÃO Nº 307 - KAUAN VITOR BRUCH, INSCRIÇÃO Nº 188 - LARA CHRISTINA
PIRES XAVIER, INSCRIÇÃO Nº 318 - LARYSSA RODRIGUES, INSCRIÇÃO Nº 122 - LETICIA
MARIHA DA SILVA, INSCRIÇÃO Nº 291 - LUIS GUSTAVO CONRADI LOPES, INSCRIÇÃO Nº 227 -
LUIZ FERNANDO ROSA, INSCRIÇÃO Nº 96 - LUIZ GUSTAVO DE OLIVEIRA, INSCRIÇÃO Nº 282 -
MARIA CLARA DE MORAES DO NASCIMENTO, INSCRIÇÃO Nº 217 - MARIA DO CARMO DA
LUZ PINHEIRO, INSCRIÇÃO Nº 141 - MARIANA DE MATOS, INSCRIÇÃO Nº 215 - MARIANA
NASCIMENTO, INSCRIÇÃO Nº 265 - MARIANA PELEGRINI, INSCRIÇÃO Nº 185 - MATHEUS
HENRIQUE DA ROCHA, INSCRIÇÃO Nº 303 - MATHEUS MENDES DE MATTOS, INSCRIÇÃO Nº
323 - MIGUEL SALVADOR SARAMENTO, INSCRIÇÃO Nº 72 - MIGUEL SCHULZE, INSCRIÇÃO Nº
158 - MOISANIEL CLEMENTE JUNIOR, INSCRIÇÃO Nº 317 - NICOLAS FERDINANDO DOMINGO
PEDRO, INSCRIÇÃO Nº 232 - PEDRO HENRIQUE DA SILVA DOS SANTOS, INSCRIÇÃO Nº 83 -
RAFAEL PALADINI DE SOUZA, INSCRIÇÃO Nº 170 - RUAN FELIPE SCHALDAG, INSCRIÇÃO Nº
254 - SUELLEM CRISTINE PAES BRITO, INSCRIÇÃO Nº 302 - URIEL FRANCISCO BEILER,
INSCRIÇÃO Nº 194 - VALENTINA DANIELLI BAILKER, INSCRIÇÃO Nº 131 - VÍTOR STIEHL
FRANCES, INSCRIÇÃO Nº 277 - WELLITON MACHADO RICHARD, INSCRIÇÃO Nº 66 - YASMIN
MARCÍLIO, INSCRIÇÃO Nº 120 - YASMIN SAMIRA DA ROSA, INSCRIÇÃO Nº 297 - YURI
MATHEUS LEMFERS. Inscrições não efetivadas, pois estava em desconformidade com o item 3.2 do
Edital SEI Nº 0010042338/2021 - SED.NAD: INSCRIÇÃO Nº 195 - ANA JÚLIA DE ALMEIDA DE
SOUZA, INSCRIÇÃO Nº 58 - ANDRESA VITÓRIA HOHMANN, INSCRIÇÃO Nº 28 - ENZO
JEANMOUGIN BENTO DA SILVA, INSCRIÇÃO Nº 135 - GABRIEL DE OLIVEIRA ERD,
INSCRIÇÃO Nº 260 - GREGORY ANTÔNIO MARTINESCHEN, INSCRIÇÃO Nº 107 - SARAH
NYCOLE CÂNDIDO DA SILVA, INSCRIÇÃO Nº 101 - THIAGO DE OLIVEIRA FURTUNATO.
Inscrições não efetivadas, pois as mesmas são repetidas sendo consideradas as inscrições conforme
item 3.10 do Edital SEI Nº 0010042338/2021 - SED.NAD: INSCRIÇÃO Nº 285 - AMANDA DE LIMA
DOMINGUES, INSCRIÇÃO Nº 199 - ANA LHIA GALICKI, INSCRIÇÃO Nº 38 - ANA PAULA
MACHADO, INSCRIÇÃO Nº 52 - ANDRESA VITÓRIA HOHMANN, INSCRIÇÃO Nº 156 - BRUNO
GUILHERME LIERMANN, INSCRIÇÃO Nº 201 - BRUNO GUILHERME LIERMANN, INSCRIÇÃO
Nº 67 - CAMILY LIZ HARDT, INSCRIÇÃO Nº 56 - EMANUELI SCHMOLLER SIQUEIRA,
INSCRIÇÃO Nº 27 - ERICK SCHUHMACHER LUNELLI, INSCRIÇÃO Nº 247 - GABRIEL
EDMUNDO VINTER, INSCRIÇÃO Nº 264 - GABRIEL PISA BENVENHU, INSCRIÇÃO Nº 196 -
GUSTAVO MOTA BARATA, INSCRIÇÃO Nº 305 - ISABELLI ANELISE PALMAS, INSCRIÇÃO Nº 50
- JOÃO PEDRO MACHADO, INSCRIÇÃO Nº 176 - KAROLINE OLIVIA MARANGONI, INSCRIÇÃO
Nº 112 - LAYSLA GABRIELLY WILVERT DA SILVA, INSCRIÇÃO Nº 154 - LETÍCIA DUMKE
SCHROEDER, INSCRIÇÃO Nº 51 - LETÍCIA MIRELA HEYMANNS ZIETZ, INSCRIÇÃO Nº 231 -
LUCAS VINICIUS KUAPIS, INSCRIÇÃO Nº 25 - LUÍS FERNANDO DE GRACIA CORDEIRO,
INSCRIÇÃO Nº 290 - LUIS GUSTAVO CONRADI LOPES, INSCRIÇÃO Nº 159 - MARIA EDUARDA
JÚNIOR, INSCRIÇÃO Nº 26 - MILENA CAROLINE SCHROEDER, INSCRIÇÃO Nº 23 - MYCAELLA
FARIAS, INSCRIÇÃO Nº 16 - NICOLLAS VOIGT, INSCRIÇÃO Nº 169 - RUAN FELIPE SCHALDAG,
INSCRIÇÃO Nº 270 - SARAH MEDINA, INSCRIÇÃO Nº 299 - THAYLA CRISTINY AMBRÓSIO,
INSCRIÇÃO Nº 39 - VICTOR DO AMARAL GONÇALVES. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a
etapa de análise dos documentos apresentados, cuja ata deste procedimento foi lavrada e assinada por mim
Michele Iara Prochnow, Presidente da Comissão de Avaliação, conforme a PORTARIA Nº 865/2021 -
SED.GAB, em Joinville, 15 de setembro de 2021.

Documento assinado eletronicamente por Michele Iara Prochnow, Servidor(a)
Público(a), em 15/09/2021, às 15:08, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0010457254 e o código CRC 4358A006.

15/09/2021 SEI/PMJ - 0010457254 - Ata

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000114118… 5/5

Rodovia SC 418, KM 0 - Bairro Dona Francisca - CEP 89239-970 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
21.0.159914-1

0010457254v4
0010457254v4